
 

 

UCHWAŁA NR XXXI.318.2021 

RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty w Miejskim Żłobku nr 2 w Ełku 

Na podstawie art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi do lat 3 (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 75, 952) Rada Miasta Ełku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się opłatę za pobyt dziecka w żłobku w wysokości 230 zł miesięcznie. 

2. Ustala się opłatę za wyżywienie dziecka objętego opieką żłobka w formie dziennej stawki żywieniowej, 

której maksymalna wysokość nie może przekroczyć 8 zł. 

3. Aktualną wysokość opłaty za wyżywienie w żłobku Dyrektor Żłobka podaje do publicznej wiadomości 

poprzez ogłoszenie na tablicy ogłoszeń w żłobku. 

§ 2. Ustala się dodatkową opłatę za wydłużony wymiar opieki wykraczający 10 godzin dziennego pobytu 

dziecka w żłobku w wysokości 18% opłaty, o której mowa w § 1 ust. 1, za każdą godzinę opieki. 

§ 3. Określa się następujące warunki częściowego i całkowitego zwolnienia z opłaty, o której mowa w § 1 ust. 1: 

1) w przypadku rodzin posiadających "Ełcką Kartę Rodziny 3+" opłata ulega zmniejszeniu o 25%, po złożeniu 

wniosku do dyrektora placówki; 

2) w przypadku zamknięcia żłobka w związku z wprowadzeniem stanu epidemii, stanu klęski żywiołowej, stanu 

wyjątkowego, stanu wojennego lub innego zdarzenia losowego, zwalnia się całkowicie rodziców lub 

opiekunów prawnych dzieci uczęszczających do żłobka z opłaty za pobyt w placówce; 

3) zwolnieni są od ponoszenia opłat, o których mowa w § 1 pkt 1 i pkt 2, uczestnicy Projektu „Utworzenie 

nowych miejsc żłobkowych w Ełku - zwiększenie aktywności zawodowej rodziców i opiekunów, poprzez 

utworzenie nowych miejsc opieki nad dziećmi do 3 lat Żłobek szansą na powrót do aktywności zawodowej 

rodziców”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miasta Ełku 

Włodzimierz Szelążek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 16 lipca 2021 r.

Poz. 2837


		2021-07-16T09:48:19+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




